
«Государственное казённое общеобразовательное учреждение 
« Буйнакская средняя школа-интернат №3»

Приказ
от 10.01.2023г №21

О назначении ответственных за обеспечение соблюдения действующего 
законодательства в части документационной нагрузки педагогов

В целях исполнения требований статьи 47 Федерального закона « 
образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ, приказа Минпросвеще! 
России от т21.0.2022 № 582 «Об утверждении перечня документац 
подготовка которой осуществляется педагогическими работниками г 
реализации основных образовательных программ»

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить Ханмагомедову Х.М., заместителя директора по 

ответственным за обеспечение соблюдения действующего законодательств 
части документационной нагрузки педагогов.

2. Назначить Алипашаеву Н.А., заместителя директора по 
ответственным за обеспечение соблюдения действующего законодательств 
части документационной нагрузки педагогов.

3. Ханмагомедовой Х.М., Алипашаевой Н.А. ознакомить педагогичес: 
работников с изменениями статьи 47 Федерального закона «Об образовани 
Российской Федерации» № 273-ФЗ, приказа Минпросвещения России 
21.01.2022 № 582 «Об утверждении перечня документации, подготовка кото] 
осуществляется педагогическими работниками при реализации основв 
образовательных программ» в срок до 16.01.2023 года

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ РД «
с приказом ознакомлю 
Ханмагомедова Х.М. 
Алипашаева Н.А.

Г асанов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-07T13:54:32+0500




